

Tømrerfirmaet Dan Bertelsen ApS
Tranevej 13, 7451 Sunds

CVR-nr. 30 89 77 57

Årsrapport

1. januar - 31. december 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 21. juni 2023

Dan Mølgaard Bertelsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

| | <u>Side</u> |
|--------------------------------------------------|-------------|
| Påtegninger | |
| Ledelsespåtegning | 1 |
| Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab | 2 |
| Ledelsesberetning | |
| Selskabsoplysninger | 3 |
| Ledelsesberetning | 4 |
| Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022 | |
| Anvendt regnskabspraksis | 5 |
| Resultatopgørelse | 9 |
| Balance | 10 |
| Egenkapitalopgørelse | 12 |
| Noter | 13 |

Selskabsoplysninger

Selskabet

Tømrerfirmaet Dan Bertelsen ApS
Tranevej 13
7451 Sunds

CVR-nr.: 30 89 77 57
Hjemsted: Herning
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Dan Mølgaard Bertelsen

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået i drift af tømrervirksomhed og dermed tilknyttet aktiviteter.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -196.182 kr. mod -23.650 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -207.623 kr. mod -44.382 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Selskabet forventes likvideret i det kommende år.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

| <u>Note</u> | <u>2022</u> | <u>2021</u> |
|-----------------------------------------|------------------------|-----------------------|
| Bruttotab | -196.182 | -23.650 |
| Andre finansielle indtægter | 37 | 0 |
| Øvrige finansielle omkostninger | <u>-11.478</u> | <u>-20.732</u> |
| Resultat før skat | -207.623 | -44.382 |
| Skat af årets resultat | <u>0</u> | <u>0</u> |
| Årets resultat | <u>-207.623</u> | <u>-44.382</u> |
| Forslag til resultatdisponering: | | |
| Disponeret fra overført resultat | <u>-207.623</u> | <u>-44.382</u> |
| Disponeret i alt | <u>-207.623</u> | <u>-44.382</u> |

Balance 31. december

| Aktiver | | |
|---------------------------------------------|----------------------|-----------------------|
| Note | <u>2022</u> | <u>2021</u> |
| Anlægsaktiver | | |
| 1 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar | <u>0</u> | <u>0</u> |
| Materielle anlægsaktiver i alt | <u>0</u> | <u>0</u> |
| Anlægsaktiver i alt | <u>0</u> | <u>0</u> |
| Omsætningsaktiver | | |
| Råvarer og hjælpematerialer | <u>800</u> | <u>267.851</u> |
| Varebeholdninger i alt | <u>800</u> | <u>267.851</u> |
| Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser | 32.292 | 51.735 |
| Andre tilgodehavender | <u>4</u> | <u>88</u> |
| Tilgodehavender i alt | <u>32.296</u> | <u>51.823</u> |
| Likvide beholdninger | <u>94</u> | <u>0</u> |
| Omsætningsaktiver i alt | <u>33.190</u> | <u>319.674</u> |
| Aktiver i alt | <u>33.190</u> | <u>319.674</u> |

Balance 31. december

| Passiver | | |
|------------------------------------------|------------------------|------------------------|
| Note | <u>2022</u> | <u>2021</u> |
| Egenkapital | | |
| Virksomhedskapital | 125.000 | 125.000 |
| Overført resultat | <u>-558.993</u> | <u>-351.370</u> |
| Egenkapital i alt | <u>-433.993</u> | <u>-226.370</u> |
| Gældsforpligtelser | | |
| Gæld til pengeinstitutter | 0 | 217.418 |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser | 1.839 | 39.683 |
| Anden gæld | <u>465.344</u> | <u>288.943</u> |
| Kortfristede gældsforpligtelser i alt | <u>467.183</u> | <u>546.044</u> |
| Gældsforpligtelser i alt | <u>467.183</u> | <u>546.044</u> |
| Passiver i alt | <u>33.190</u> | <u>319.674</u> |

2 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

3 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

| | <u>Virksomhedskapital</u> | <u>Overført resultat</u> | <u>I alt</u> |
|------------------------------------------|---------------------------|--------------------------|-----------------|
| Egenkapital 1. januar 2021 | 125.000 | -306.988 | -181.988 |
| Årets overførte overskud eller underskud | 0 | -44.382 | -44.382 |
| Egenkapital 1. januar 2022 | 125.000 | -351.370 | -226.370 |
| Årets overførte overskud eller underskud | 0 | -207.623 | -207.623 |
| | 125.000 | -558.993 | -433.993 |

Noter

| | <u>2022</u> | <u>2021</u> |
|-----------------------------------------------------------------|---------------------|------------------------|
| 1. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar | | |
| Kostpris 1. januar 2022 | 129.015 | 129.015 |
| Afgang i årets løb | <u>-129.015</u> | <u>0</u> |
| Kostpris 31. december 2022 | <u>0</u> | <u>129.015</u> |
| Af- og nedskrivninger 1. januar 2022 | -129.015 | -129.015 |
| Årets af- og nedskrivninger på afhændede og udrangerede aktiver | <u>129.015</u> | <u>0</u> |
| Af- og nedskrivninger 31. december 2022 | <u>0</u> | <u>-129.015</u> |
| Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022 | <u>0</u> | <u>0</u> |

2. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut, 0 t.kr., har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt 300 t.kr. Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør:

| | <u>t.kr.</u> |
|---------------------------------------------|--------------|
| Varebeholdninger | 1 |
| Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser | 32 |

3. Eventualposter

Eventualaktiver

Selskabet har et udskudt skatteaktiv på t.kr. 135, der ikke er indregnet under hensyntagen til den tidsmæssige udnyttelse heraf.